[image: image1.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КОВРОВ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от13.04.2010 года                                                                 №01-100-24\08

	О внесении изменений в распоряжение от 19.08.2008г. №01-100-24/21 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной старшей, ведущей, главной и высшей муниципальной должности муниципальной службы в администрации города Коврова»

В соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007г. №58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, распоряжаюсь:
1. Внести изменения в пункт 2 Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной старшей, ведущей, главной и высшей муниципальной должности муниципальной службы в администрации города Коврова» утвержденного распоряжением главы муниципального образования город Ковров от 19.08.2008 №01-100-24/21 и изложить его в следующей редакции:
«Конкурс на замещение вакантной муниципальной должности администрации города Коврова может проводиться по решению Главы города при наличии вакантной (не замещенной муниципальным служащим) старшей, ведущей, главной или высшей должности муниципальной службы.

Конкурс может проводится при назначении впервые или при поступлении вновь на муниципальную службу».
2. Внести изменения в пункт 8 Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной старшей, ведущей, главной и высшей муниципальной должности муниципальной службы в администрации города Коврова» утвержденного распоряжением главы муниципального образования город Ковров от 19.08.2008 №01-100-24/21 и изложить его в следующей редакции:

«Документы, указанные в пункте 7 настоящего Положения, представляются в администрацию города в течение 30 дней со дня опубликования объявления об их приеме в периодическом печатном издании, а также на сайте администрации города Коврова. Несвоевременное представление
документов, представление их не в полном объеме или с нарушением правил оформления без уважительной причины являются основанием для отказа гражданину в их приеме».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  начальника управления делами и кадрами .
3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава города

                               В.Р. Кауров